Ata nº 75/2020

--- Ata da reunião Ordinária da Junta de Freguesia de Aveiras de Cima do dia 15

de Setembro de 2020.-------------------------------------------------------------------------------

--- Local da Reunião - Sede da Junta Freguesia.------------------------------------------------

--- A reunião teve início às vinte uma hora e trinta minutos e estiveram presentes,

António Rodrigues Torrão, Presidente, Cindy Bento Narciso, Secretaria e Horácio

Manuel Patrício Abreu, Tesoureiro.----------------------------------------------------------------

--- Intervenção do Publico-------------------------------------------------------------------------

Não há atendimento ao público, devido à situação de pandemia do COVID19

--- Ordem do Dia -----------------------------------------------------------------------------------

      1 - Votação da Ata Ordinária de 01 de Setembro de 2020.

      2 – Envio de Mail à Coordenadora da Delegação de Saúde.

      3 – 2ª. Revisão Orçamental da Despesa e da Receita

--- Executivo da Junta de Freguesia:------------------------------------------------------------

--- 1 – Deliberou, por unanimidade, aprovar a ata da reunião de 01 Setembro de 2020.---

--- 2 – Deliberou, por unanimidade, enviar um mail com o orçamento, à Coordenadora

de Alverca – Delegação de Saúde, a solicitar colaboração financeira para a pintura do

Edifício do Posto Médico.--------------------------------------------------------------------------

--- 3 – Deliberou, por unanimidade, aprovar a 2ª. Revisão Orçamental da Despesa e da

Receita.------------------------------------------------------------------------------------------------

---Encerramento.-----------------------------------------------------------------------------------

--- Eram vinte e duas horas e trinta minutos quando o Senhor Presidente deu por

encerrada a reunião.----------------------------------------------------------------------------------

--- Para constar se lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelos, Presidente,

Secretario e o Tesoureiro.---------------------------------------------------------------------------

O Presidente

______________________

A Secretaria

                                                _______________________

O Tesoureiro

__________________________